
Žijeme to s vámi

Zahradní křeslo
např.: 4614533-02 999,-

Zahradní altán
4600705-00 4 599,-

Zahradní set Lain
4614556-00 10 999,-

Zahradní set Stange
4614526-00 4 699,-

1 299,-

1 + 1 2 BARVY

TEAK

RŮZNÉ BARVY

KO
U

PI
T

KO
U

PI
T

KO
U

PI
T

KO
U

PI
T

KO
U

PI
T

Teakový nábytek
např.: 4614537-05 STOLEK 899,-

KO
U

PI
T

Zahradní nábytek
VYBRALI JSME Z NAŠÍ NABÍDKY

Zahradní křeslo
Alford
např.: 4622063-00

Nabídka platí do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR
včetně e-shopu www.asko.cz. Další informace na poslední stránce.

15%
SLEVA

12 999,-

8%
SLEVA

4 999,-
10%
SLEVA

999,-

13%
SLEVA

1 499,-

15%
SLEVA

5 499,-
23%
SLEVA

1 299,-

2 + 1 + 1



2 BARVY

1 + 1 + 1

4 099,- Zahradní pohovka Malm
4614532-00 5 999,-

Zahradní set Stansted
4602372-00** 17 999,-

KO
U

PI
T

KO
U

PI
T

KO
U

PI
T

Žijeme to s vámi

3 999,-Polohovatelné
zahradní křeslo
4583637-00

Zahradní
nábytek Alford
např.: 4622063-04

7 999,- 5 499,-

KO
U

PI
T

KO
U

PI
T

ZAHRADNÍ
STŮL

KO
U

PI
T

Úložný box
4601279-00**

Lehátko
např.:
4601283-00**

Nabídka platí do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR
včetně e-shopu www.asko.cz. Další informace na poslední stránce.

18%
SLEVA

21 999,-

14%
SLEVA

6 999,-
9%
SLEVA

4 499,-

20%
SLEVA

4 999,-
11%
SLEVA

8 999,-
15%
SLEVA

6 499,-



PRO 3 OSOBY NOVINKA

2 + 1 + 1

3 999,- Zahradní set
4627869-00

Zahradní houpačka
4606672-00 6 499,-

Zahradní nábytek
např.: 4599850-00

Zahradní set Mosaic
např.: 0400203-003 099,- 3 499,-

KO
U

PI
T

KO
U

PI
T

KO
U

PI
T

KO
U

PI
T

Žijeme to s vámi

1 899,-Zahradní
židle
např.: 4594367-00 799,-Zahradní

židle
4614738-00** 2 299,-

KO
U

PI
T

KO
U

PI
T

Zahradní
lehátko
0400437-00

RŮZNÉ BARVY
KO

U
PI

T

ZAHRADNÍ
LAVICE

Nabídka platí do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR
včetně e-shopu www.asko.cz. Další informace na poslední stránce.

9%
SLEVA

3 399,-
13%
SLEVA

3 999,-

7%
SLEVA

6 999,-
7%
SLEVA

4 299,-

14%
SLEVA

2 199,-
33%
SLEVA

1 199,-
12%
SLEVA

2 599,-

2 BARVY 2 BARVY

2 + 1



Teakový nábytek
např.: 4614537-04** 2 399,-

Lavice s úložným
prostorem
4594350-00** 5 299,- Zahradní houpačka

např.: 4594354-00 8 299,-

Nábytek z tropického dřeva
např.: 4626737-00 3 199,-

TEAK

MERANTIMERANTI

KO
U

PI
T

KO
U

PI
T

KO
U

PI
T

KO
U

PI
T

infolinka: 232 000 222  e-mail: info@asko.cz Žijeme to s vámi

ZAHRADNÍ
ŽIDLE

ZAHRADNÍ
LAVICE

NOVINKA

Nabídka platí do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz, a to – pokud není u konkrétného zboží uvedeno jinak – až do vyprodání zboží skladem. 
Společnost ASKO - NÁBYTEK si vyhrazuje právo změn v barvě a variantě nabízeného sortimentu, uvedené rozměry jsou orientační. Slevy jsou odečteny z původních prodejních cen a nelze je kombinovat 
ani sčítat s dalšími akčními nabídkami. Nevztahuje se na akční a již zlevněné zboží a elektrospotřebiče. Platí pouze pro nově uzavřené zakázky. Vyplacení slevy v hotovosti není možné.
**Toto zboží není skladem, zákazník si je může v době platnosti nabídky v prodejně objednat. Chyby v tisku jsou vyhrazeny. Více informací v prodejnách.

PRAHA - ŠTĚRBOHOLY • PRAHA - ČAKOVICE • CHOMUTOV • ČESKÉ BUDĚJOVICE • TÁBOR • OLOMOUC 
TEPLICE • PLZEŇ • ZNOJMO • ZLÍN • BRNO • MLADÁ BOLESLAV • HRADEC KRÁLOVÉ • HAVÍŘOV

9%
SLEVA

3 499,-

8%
SLEVA

8 999,-

8%
SLEVA

2 599,-

12%
SLEVA

5 999,-


